
Kdo pohlídá Vaše dětí ve školičce ZaHRÁTky: 

Rezervace míst u Ireny Dudové – email: rc@zahratka.cz a tel. 605 575 191 

 

Věra Moravcová  

Od r. 2014 pracuji jako chůva: 2 roky hlídám holčičku - od 
jejího 1 roku. Jinak jsem speciální pedagog, mám kurz 
1. pomoci, vychovala jsem 1 dceru a 1 neteř, pomáhala 
jsem sestřenici s dvojčaty, také jsem pečovala o 2 batolata 
v Německu. V r.2015 jsem si udělala kurz "Péče o děti 
v předškolním věku 0-7 let". 15 let jsem pracovala v ZŠ 
a ZvŠ.  

„Ráda bych vašim dětem dávala hodně lásky a pozornosti, 
která dnes všude chybí.“ 

Telefon: 605 970 264  

Každý všední den 8-12 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

Martina Hošková  

„Již čtvrtým rokem pracuji v dopoledním čase s dětmi 
ve věku zhruba 2-4 roky, v Klubíčku Hostivice. 
Důležitý je pro mě respektující přístup k dětem 
a využívání Montessori pedagogiky zaměřené na 
skutečné vývojové potřeby dětí v daném věku. Při 
práci s dětmi se jednotlivé děti snažím co nejvíce 
pozorovat a na základě vypozorovaného jim nabízet 
vhodné aktivity a příležitost k rozvoji. V předškolním 
věku není cílem výkon dítěte, ale prožitek. Vaše děti 
nebudu manipulovat tresty ani pochvalami, budu 
však – na úrovni, kterou jsou schopny zvládnout - 
vyžadovat dodržování přijatých pravidel, například 
slušného chování k druhým i k prostředí. Nechci být 
paní učitelka, která všechno ví, ale paní učitelka, na 
kterou se můžete s čímkoli Vy nebo Vaše děti obrátit.“ 

Telefon: 739 358 241 

Čtvrtky-pátky 8:45-12:00 


